
Vážení rodiče,
v rámci poslední oddílové schůzky před prázdninami

půjdeme opéct buřty do Tismenického údolí.

Sraz: v pondělí 26. 6. v 16:15 před ZŠ Zborovská (1.stupeň)
Konec akce: stejný den v 18:00, rozchod z Tismenického údolí (vedle Ctiborova mlýnu)

S sebou: oblečení do přírody, pevné boty, buřty, pečivo, pití a pláštěnku

Za Spolek Medvědí šlápoty
Vítek Kosobud (+ 420 734 371 759)

Beru na vědomí, že moje dcera / můj syn …………………………………… bude odcházet
26.6.2023 v 18:00 z Tismenického údolí domů bez doprovodu oddílových vedoucích.

Dne ………………… v ………………………… …………………………………
podpis zákonného zástupce

Vážení rodiče,
v rámci poslední oddílové schůzky před prázdninami

půjdeme opéct buřty do Tismenického údolí.

Sraz: v pondělí 26. 6. v 16:15 před ZŠ Zborovská (1.stupeň)
Konec akce: stejný den v 18:00, rozchod z Tismenického údolí (vedle Ctiborova mlýnu)

S sebou: oblečení do přírody, pevné boty, buřty, pečivo, pití a pláštěnku

Za Spolek Medvědí šlápoty
Vítek Kosobud (+ 420 734 371 759)

Beru na vědomí, že moje dcera / můj syn …………………………………… bude odcházet
26.6.2023 v 18:00 z Tismenického údolí domů bez doprovodu oddílových vedoucích.

Dne ………………… v ………………………… …………………………………
podpis zákonného zástupce


